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	Participante(s)
	Curso
	Correo

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	



	Marcar con una X

	
	Instrumento
	
	Solista
	
	Banda



	Nombre de la canción
	

	Interprete
	



	Marcar con una X los requerimientos (Material disponible en el colegio)



	
	Batería
	
	Amplificador

	
	Bajo
	
	Atriles de partituras

	
	Teclado
	
	Micrófono



	Marcar con una X los instrumentos propios en el caso de bandas:



	
	Batería
	
	Amplificador

	
	Bajo
	
	Guitarra eléctrica

	
	Teclado
	
	Guitarra acústica

	
	Otro:
	
	Otro:
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Bases disponibles en www.sannicolasdemyra.cl
Inscripciones via correo desde el 8 al 27 de agosto.

Participanalumnos de PK a IV ° medio.
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festival de III.t’u'icn & Arters Visvalers

Viernes | 1 de Noviembre

19.00 a 21.00 hrs.
Organiza: 2 3
Depto. Arte y Misica Gimnavio





